
 
 

 
 

Distretto 6 - Dipartimento di Farmacia                                                                                                
Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara                                                                       
U.O.R: Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere XVII
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Antonella Lamberti

Università degli Studi di Salerno
Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA)
Pec ammicent@pec.unisa.it

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO l’art. 17 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 12 giugno 2012, Rep. n. 1396 e successive modifiche 

e integrazioni; 

VISTO  il D.R. rep. n. 1192 prot. n. 0220879 del 13.06.2025 con il quale è stata indetta per l’anno accademico 

2025/26 la selezione per l’ammissione al primo anno dei Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico in 

Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche (classe LM 13) del Dipartimento di Farmacia, 

successivamente rettificato con D.R. rep. n. 1521/2025 prot. n. 0294689 del 18.07.2025; 

VISTO  il D.R. 1814/2025 prot. n. 0343872 del 18.09.2025 con il quale è stata approvata la graduatoria 

generale di merito della selezione per l'ammissione al Corso di laurea Magistrale a Ciclo Unico in 

Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche classe LM 13, A.A. 2025/2026; 

CONSIDERATO che all’atto della registrazione all’area utente Esse3 il candidato identificato con prematricola n. 

7 ha inserito un codice fiscale errato; 

RILEVATO che il suddetto errore materiale ha comportato la mancata acquisizione del punteggio TOLC F del 

candidato identificato con prematricola n. 7, impedendo conseguentemente allo stesso di figurare in 

graduatoria; 

RITENUTO OPPORTUNO includere nella graduatoria la prematricola n. 7, in possesso dei requisiti richiesti e 

regolarmente iscritta alla selezione secondo le modalità di cui all’art. 4 del citato bando di concorso; 

CONSIDERATO il parere favorevole espresso dalla commissione giudicatrice costituita ai sensi dell’art. 8 del 

bando di concorso; 

RAVVISATA la necessità di rettificare il D.R. 1814/2025 prot. n. 0343872 del 18.09.2025, integrando i nominativi 

di cui all’allegato 1, con la prematricola n. 7, precedentemente esclusa dalla graduatoria a causa del 

citato errore; 

 

DECRETA  

 

Art. 1. Per quanto illustrato in premesse, è rettificato il D.R. 1814/2025 prot. n. 0343872 del 18.09.2025 con il 

quale è stata approvata la graduatoria generale di merito della selezione per l'ammissione al Corso di laurea 

Magistrale a Ciclo Unico in Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche Classe LM 13, A.A. 2025/2026, 

  Area/Distretto: Distretto 6 - DIFARMA

  UOR: Ufficio Didattica, Organi Collegiali. Alta Formazione, Carriere XVII



 
 

 
 

Distretto 6 - Dipartimento di Farmacia                                                                                                
Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara                                                                       
U.O.R: Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere XVII
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Antonella Lamberti

Università degli Studi di Salerno
Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA)
Pec ammicent@pec.unisa.it

integrando l’ALLEGATO 1 che consta di complessive n. 3 pagine (n. 116 nominativi identificati con il numero di 

prematricola). 

Art. 2. L’allegato 1, parte integrante del provvedimento, si intende modificato nella versione allegata al presente 

decreto. 

Art. 3. Resta fissato al 30 settembre 2025 il termine entro il quale i candidati utilmente collocati nella graduatoria 

citata, a pena di decadenza, dovranno provvedere all'immatricolazione on-line. 

 
La pubblicazione della graduatoria all'Albo Ufficiale ha valore di comunicazione ufficiale agli interessati. Non 

sono previste comunicazioni al domicilio agli stessi.                         

 

 
IL RETTORE 

Prof. Vincenzo LOIA 
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

 


		2025-09-26T12:41:41+0200
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-09-29T09:59:12+0200
	IT
	Pasquale De Luca




